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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

~ Telefono 09973561 (5 lince urbane) Fax 0997794247 y

: ‘Codice fiscale, Partita [IVA e n® diiscrizione al Registro dclle Imprese di Taranto 00146330733
L+ Capita Sociale so:toscntlo €5 497 272 00.- Capltale Soa;alqversato €8,381.881 75
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. y ‘ ORDINATIVO DI PAGAMENTO , _
" GESTIONE ESERCIZIO I\_I‘._ ORDINATIVO_ DATA COD CASSA COD.CASSAV IMPORTO ORDINATIVO
0 1500 10/11/2014 wov € . 4891531
IL CASSIERE STANISCI EMANUELE S.R.L.
PAGHERA' CANTIERE NAVALMECCANICO

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDlNATICO DI PAGAMENTO

" AFAVORE DI:

| DICONSI EURO:
PAGAMENTO:

quarantottomilanovecentoquindici,81

UNICREDIT BANCA SPA

S.S. JONICA 106 KM 9 n.8150
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00179280730

CC 03.18;247.417

IBAN: ITS9HO0200815809000110122843

e

LAVORAZMOTONAVI ADRIA-CLODIA

CAUSALE DEL PAGAMENTO

{ 3 JRAGAMENTO FATTURE N.

56/2014 CIG 563837563D, 57/2014 GlxAFAI 3349

4891581

IMPORTO LORDO ¢
‘ _ TOTALE RITENUTE € 0,00
: _ \E)z IMPORTO € 48.915,81
Nhsp
EAPASOQUISE
| AME“‘ia\e diTa ant®
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € - 4891581
RISULTANZE —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
e TEYTETTET PROG. ORDINATIVI EMESST |- € 0,00
|06/14-21/14 | DISPONIBILITA" € 0,00
A’%‘.‘ 'a"i":n e

TORE
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~BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENP! SPQ '_-___"—_ s

FILIALE 9601 " <JARANTO ¢ = L
. IBAN BENEFICIARID: ITS9HO200815805G00110122843 - ~ ":.iu
" NR.SCT: " 53419187 CRO: 30982699800

DATA ORDINE: 11.11.2014 .
TRANSACTION 1D: 30982699800010304815801158001T

<= ORDINANTE: = AZIENDA PER LA MOBILITA™ NELL’ AREA DI TA
¥£Qﬁg§8ARE BATTFISTI &57 S :
BANCA DEsf- " 'UNICREDIT BANCA SPA X . DIREZ A
TARANTO

0: g?ﬁﬁ?%@r”@ﬁﬁN@EEEQSRL CANTIERE . NAVALMEC -

BENEFICIARI

PlpBEF0; 15.11.201448.915,81
NOTE: FATT 56 CIG 563837563D FATT 57 CIG

MANDATO NUM. 1500

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 10

§T2392 - 07/08 - ste%\
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Equiltatia Servizi Sph '

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richlesta: 201400001634822 Codice Fiscale: 00179280730
Identificativo Pagamento: 1500 Data Inserimento: 10/11/2014 - 10:12
Importo: 48915,81 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0Q72

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.",

Equitalla Servizl S.p.A., gla CNC, costitulto con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennalo 1988, n, 44, & |a socleta dal Gruppo Equitalla In
POSSeSS50 - per duanto disposto dagll ortt, 12 e 24 del decreto del D.P.R. 20 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs, 13 aprile 1998, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1583, f. 321, e dall'art.
2, r:olrntm':!ll 1ﬁ dalﬂ[a)te:r?to Z;Zﬂnttnbre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento dalle Entrate del Ministero delle Finanze - del datl tl allo svolgk delle attivita dl verifica
previste dalle cl e circolan.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede ]egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono (19973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZiO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA _ COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.500 10/11/2014 € 48.915,81
IL CASSIERE STANISCI EMANUELE S.R.L.
PAGHERA' CANTIERE NAVALMECCANICO

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

S.S. JONICA 106 KM 9 1.8150
74123 TARANTO (TA)

Partita IVA: 00179280730

CC 03.18;247.417

DICONSI EURO:  quarantottomilanovecentoquindici,81

UNICREDIT BANCA SPA

IBAN: IT59H0200815809000110122843

CAUSALE DEL PAGAMENTO

LAVORAZMOTONAVI ADRIA-CLODIA =

. EAGWENTO FATTURE N.
"™156/2014 CIG. 563837563D, 5 y
j56 756 ] 7!2014&&[3(&?“35"{‘}9

IMPORTO LORDO

€ 48.915,81
TOTALE RITENUTE € 0,00
. . IMPORTO € . 4891581
' CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 48.915,81 :
RISULTANZE T e .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ’ 0,00
. " : i — € R 0,00 i - -
- CSTREI DELBERA PROG. ORDINATIVI EMESST -
06/14-21/14 DISPONIBILITA’ . € 0,00
- - / -
¢ ILDIREETORE ILPR

ILD, RIC}%ENTE AMM.VO

an e




% DT Direftore Tecnico ; ; \u;"L?Ji‘?-‘;\
] @% UAP  Agpalh  Cantrat LRE2500 4
ol UCM Gommerciale / Matketing | . GUE/UU .
) U Condbfiards . i ﬁ -, i
SEMO 1 o0 e J\.(
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2 74123 TARANTO (ITALY)

Sede Legale e Stab. Ind.le; 8150 §.5. Jonica 106 km. &
. - j Tel +39099 4764711/13 Fax; +39 099 4764712
ca ntlere N ava I meccanico Email: astanis@itin,jt PEC cantierl.staniscisfi@pec.it
»

Stab. Navale: Via delle Fomaci, 40— Tel. +39 099 47145665

] ] Cap. Soc. € 1.092.000,00 Int. vers. Web www.cantieristanisci.it
E m a n u e I e sta n I s c I CCIAA TA 62409 - Trib. TA 4191 A N.C, 66395/04 — MD 93100 - ILVA 65480
S » l'.|. Codice Fiscale / Partita IVA n. 0079280730 — CEE 1700179280730 =
Spett.

COSTRUZION] E RIPARAZIONI NAVALI - COSTR. METALLICHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E DI PRECISIONE
!.A Rbernier of G863 Kegertiton
@ RINA &
159 700108
Sihrriey il e '1 Aro
Spedizione a mezzo vostro AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti, 657

74122 — Taranto (TA)

FATTURA N° 57/2014 del 15/07/2014

Condizioni di pagamento B.B. 60 gg data fattura
Codice Fiscale Cliente / P. IVA: 00146330733
Iban: Unicredit ITS9H0200815809000110122843

DESCRIZIONE IMPORTO € IVA

Lavori aggiuntivi sulla motonave “Adria” giusta determina del presidente
del CDA n. 15 del 15/05/2014

Lettera di aggiudicazione Prot. N.8201/UA del 07/04/2014

Manodopera per I’esecuzione delle lavorazioni aggiuntive come da vostra 7.062,65 8-bis
richiesta

Operazione non imponibile ai sensi dell’art. 8-bis e ss.mm. del D.P.R.
633/1972 —Amal

& EvamTee

Azenda per 1a mabitits nef'area 4 Taranto

wn A 9065

Ricambi come da vostrarichiesta  ,, 16 LUG. 20% 3.978,00 22%

AD Ammrelekdo v C©
DG Diretlore Generale
PA  Direttore Ammirisirative

m jml- RAG Uffu:x_uRagmena .,_.;;i " | o

510 Stak Qualitd I
M o
TOTALE € IMPONIBILE L.V.A. IMPOSTA IMPORTO NON IMPORTC TOTALE
IMPONIBILE ESENTE LV.A
ALIQ. LVA FATTURA €
11.040,65 3.978,00 | 22% 875,16 7.062,65 | —— | 1191581
SCADENZA PAGAMENTO
EURO gg Mese anno EURO eg mese anno EURO ge mese anno

ESTRATTO DELLE CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA - I lavori e le forniture sono eseguiti solamente in conformitd alle ns.
condizioni di fornitura. E’ implicata nelle assegnazioni dell’ordine da parte del cliente la conoscenza e accettazione
integrale delle nostre condizioni di fornitura. In mancanza di condizioni speciali ogni ns. fattura s'intende scaduta a 30
glorni della data. TRASCORSI 8 GIORNI DALLA SCADFNZA SARA' NOSTRA FACOLTA" SPICCARE TRATTA A VISTA IN CASO DI RITARDATO
PAGAMENTC. DECORRERBNNO, COMUNQUE, GLI INTERESSI DI MORA. Le spedizioni avvengono sempre ad esclusivo rischic e pericolo del
committente con qualunque mezzo siano effettuate ed anche se i materiali siano forniti france destino. Non si accettano
reclami, trascorsi 8 gicrni dal ricevimento del materiale fornito. Nessuna contestazione di nessun genere da diritto al
committente di sospendere in tuttoe © in parte il pagamento della fattura. Si riconoscono wvalidi i pagamenti fatti
direttamente. Per qualsiasi contestazione unico Foro competente & guelle di Taranto.




TAI23 TARANTO (TTALY)

Cantiere Navalmeccanico

Emanuele Staniscj <., |

i Sede Legals o Stab. tnd Ia: 8150 S.5. Jonkes 1021k §
B Tel #30099 47647 {113 Fox: 430 029 4764712

P 1
g Stob: Navile: Vin deta Fosrinel, 40-Tel, 433 059 4714665
1 Cop. Sac. € 1.092000,00 i, vers - !
. CCIALTA 62409 - Teth. TA 4131 .w.c.ss_assm-msa;w-n.vnmm
B _CodoeFlscala  Partia [VA o, 00176280730 - CEE 0179280730

Woly werw conerisisnise it

COSTRUZIONI ERIPARAZIONI NAVALL - COSTR. METALLICHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E Dt PRECISIONE

b "“"2']‘“’
LRcea,
e ek,

e VBT v

) i

Codice.Fiscale Cliente /P, IVA: 02736800737

FATTURA N° 57/2014 del 15/07/2014 =

Spedizione a mezzo  vostro AMAT S.pa. ;
———e i Via Cesare Battisti, 657

Condlz;onl di pagamento B.B. 60 gg data fattura 74122 - Taranto (TA)

1 8 LUG. 20

Tban: Unicredit TT59H02008115809600110122543

e
- L

DESCRIZIONE -

IMPORTO € IVA

Lavori aggiuntivi sulla motonave “Adria” giusta det,

del CDA n. 15 del 15/05/2014
Lettera di apgiudicazione Prot. N.8201/UA del

Manodopera per I’esecuzione delle Javo
richiesta
Operazione non imponibile ai sersi dell’
63371972

Azienda per jg mebilitd ael'srea g Taraniy

s, /{Soe§

—

Ricambi come da vostra chiesta

def

0 Amms Delegaty
NG Ditsltara Generale
Dire!roremnminisrraﬁva
oT Direltore Togpicn
ué; gspa!t.iwomraﬂi
mmesciale / Markelin
ucs Conlabita Siancia s
S Eservizio/ Sogta
US  Miormaticy/ Statistica
T Manu:enzjoneiTecm(z
URU Risorse Umane
!_I.::g Alen Ger, PRRR. SINISTRI~

DUDDDDDDUDD

1. 8-bis e ss.nmn. del D.P.R

7.062,65 8-bis

22%

3.978,00

S

\\Q R

A/

/é"

AU U ReGionena 0

.‘mPOR'ro " TOTALE

STO CrB Aot
IMPORTO NON

IMPOSTA™ v
IMPONIBILE

IMI'ONIBILE
e———
VA

LV.A,

TOTALEE
ALIQ.

ESENTE LV.A FATTURA €

2% |1 87516° | 7.06265

11.040,65 3.978,00

11.915,81

SCADENZA PAGAMENTO

Rlinafy) f

EURO B Mesd amng EURD [+:3 mese anio

EURO gs

1 DENERALY O FORNITURS - 1 lavarl o le farniturs so

ESTRATIO DELLE CONDIZION ! !
B lmplicsta nells assegpazioni dalliordine da parts del

sumitizionl dl torsitura,

condiziant apesiald o

ng eweguitl golamente ig canfermits alis as.

elionte lx coucscanta # acewttariona

71 ns. fatiura 8" intendn mcmduts s 40

tafe deile nostrs condiziont di foraitsirn, In mancanzs db ,
R S HOSTRR FACOLTA! SPICCARE TRATIA A VISTA 3N CASO oI RITARDATD

glornf deila data. TRASCOZST 8 GICRNL TALLA SCADENZA SARAT

gono sempre ad escluslive rischle ¢ pericolon dat

RGAMENTO. DECORRRRANND, COMUNOUE, oLt INTERESSI NI MORA. Lo spedizion] avven ] !
. Yo o " o aiane rormitl tranes destina, Yoo #1 acoettans

somnlilenty can qualungue reszo siepg eifottnate ed anshe se | materlall
reclonl, trascoral B glotni dxl rleevimente del matarizle foreita,
eummlttanty df sospendare in tutio o n parve i1

41 mtt'nm?::t.a. Pak qualzlazt cantestazione unlao Farg compotance & queile 4% Tarante.

Nazauny  contestuzione df
pagamente dells fattora. 51 ¢

neasun guness di dicitea al
feenoscono  wallel 1 pagameatl  fatil



’7412-STARANTCI {ITALY)

‘Sedo Legate o Stab, IndLlo: 8150 5.5, Jorita 106k, 9

Tel: +35.099 4764711113 Faoc +39 059 4764712

Excall pstapisdtin § PEC canbien.sianiscisd@pec.it

3 Stab. Navaie: Via defle Fomact, 40 — Tel. +39 099 4774685

% Cap. Soc. € 1.092.000,00 int. vers. _ Vish www. fiseLit

5 CCIAA TAB2409 - Trib. TA 4191 A.N.C. 6538584 — MO 83100~ LVA 65480
N Codice Fiscala / Partita VA n. 66176280730 — CEE T00170280730

Cantiere Navalmeéccanico

Emanuele Stanisci s..

GOSTRUZION] E RIPARAZIONI NAVALI - COSTR. METALLICI-{E

QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E Df PRECISIONE S /,,.%.u,.m;:mmwﬁ N,

e _ S ()RS
FATTURAN®  57/2014 del 15/07/2014 ST N e
Spedizione a mezzo vostro AMAT S.pa. .

: ‘ Vid Cesare Battisti, 657

Condizioni di pagamento B.B. 60 gg data fattura 74122 — Taranto (TA)
Codice Fiscale Cliente / P. IVA: 00146330733
1ban; Unicredit ITS9H0200815809000110 122843

DESCRIZIONE ' IMPORTO€ | IVA

TLavori aggiuntivi sulla motonave “Adria” giusta determina del presidente
del CDA n. 15 del 15/05/2014 o -
Lettera di aggiudicazione Prot. N.8201/UA del 07/0472014

Manodopera per I'esecuzioné delle lavorazioni aggiuntive come da vostra - 7.-062,65._ 8-bis
|richiesta _ _

Operazione non imponibile ai sensi dell’art. 8-bis e ss.mm. del D.P.R

633/1972

Ricambi come da vostra richiesta 3.978,00 22%

TOTALEE IMPONBILE | 1.V.A. | IMPOSTA ~ | IMPORTONON MPORT%A ~ TOTALE
. IMPONIBILE | ESENTE 1V.A |
ALIQ. by FATTURA €
11.040.65 3.978,00 22% |V 875,16 - 7.062,65 =——== | 11 .915,81_
- SCADENZA PAGAMENTO
EURO gg Mese anno EURO mese aimo |~ EURO | ge mese | anno

EGTRATTO DELLE CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURR - I lavori e le Ibrnituré soho esequiti selamente in conformitd alle ‘ns.
condizioni di fornitura. E’ !mplicata felle assegnazioni dell’crdine da parte del cliente la concscenza @ aceat tazione
integrale delle nostre condizioni di fornitura. In mancanza di condizioni speciali ognli ns; fattira s'intende gcaduta a 30

. elorni della data. TRASCORS1 8 GIORNI DALLR BCADENZA SARR' NOSTRA FACOLTA’ SPICCARE TRATTA A VISTR IN; CASO DI RITARDATO

PAGAMENTG. DECORRERANNO, COMUNOUE, GLI INTERESSI DI MORA. Le spedizfong avvengon seppread esclisive rischio v paricole del
committente cop qualungue mezzd siano effettuste ed dnche se i materiali siano formitd frunce dastino. Non sl -gocettang
récland, trdascarsi 8 gilorni dal ticevimento del megerlale formito. Hessuna contestazions di ondssup genmere o3 dizitto al
commirtente doif sospendere 1n tuftd o iIn parte i1 pagamento della fattura. 8i ziconoscono wvalldi § pagamvntl Fatbs
direttamonte. Per gualsiasi centestazione unice Ford' competente & guelln di Faranto.



Sede Legalo e Stab. Ind.le: 8150 5.5, Jonica 106 km, @

% Tel. +39 029 4764711/13 Fax: +39 D89 4764712

([l Email: gstanis@tin it PEC cantien, staniscisi@pac.it

R Stab. Navale: Via delle Fornac, 40 = Tel. +39 099 4714665

¢ Cap. Soc. €1.092.000,00int. vers. Web wwav.cantieristaniscl.it

d CCIAA TA 62408 - Trib. TA 4191 A.N.C. 66365/04 ~ MD 93100~ ILVA 65480
Codice Fiscale / Partita VA n. 00179280730 — CEE ITO01752680738

Cantiere Navalmeccanico

Emanuele Stanisci s

COSTRUZIONI E RIPARAZIONI NAVAL! - COSTR. METALLICHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E DI PRECISIONE

larcn Vs 1..-m 2

B ®ove

FATTURA N° 57/2014 del 15/07/2014 Spet

Spedizione a mezzo vostro AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti, 657
74122 — Taranto (TA)

Condizioni di pagamento B.B. 60 gg data fattura
Codice Fiscale Cliente /P. IVA: 00146330733
Iban: Unicredit ITS9H0200815809000110122843

DESCRIZIONE IMPORTO € IVA

Lavori aggiuntivi sulla motonave “Adria” giusta determina de] presidente
del CDA n. 15 del 15/05/2014

Lettera di aggiudicazione Prot. N.§201/UA del 07/04/2014

Manodopera per l’esecuzwne delle lavorazioni aggiuntive come da vostra 7.062,65 8-bis
richiesta

Operazione non imponibile ai sensi dell’art. 8-bis e ss.mm. del D.P.R.
633/1972 ~Amad

- .\-lu-l'n‘

Azienda per la mobilits neiarea di Taranto

vn ADOLS -

Ricambi come da vostra richiesta  ,, 16 LUG, 201 3.978,00 22%

AD  AmmseDelghato
DG Direttore Generale

DA Direttore Amminisiraivo
"(’ DT Dietiore Tecico
' ’Lf& UAP Agpé | Contrati

] UCM Commerciae ! Matketing AN
- UCB ContdbiaBilando . B
' UES Eseriziol Sosts "
"0 q UIS  Informatica Staistea - 3.4
0 S UMT  Manidenzione / Tecnica
%\z URY Risorse Umans
UAG AffaiGen. PRRR. S[NISTF'
f'\* qp'l_ RAG  Uficio Ragoneria
\}’ 1X S10_ Seaff Quaiitd
TOTALE é IMPONIBILE 1.V.A. IMPOSTA IMPORTO NON IMPORTO TOTALE
ALIO, IMPONIBILE ESENTE LV.A
Q VA FATTURA €
11.040,65 3.978,00 | 22% 875,16 7.062,65 ==== | ".11.915,81
. SCADENZA PAGAMENTO
EURO gg Mese anno EURO Eg mese anno EURO gg mese anno

ESTRATTO DELLE CONDIZIONI GENERARLI DI FORNITURR - I lavori e le forniture sono eseguiti solamente in conformitd alle ns.
condizioni di fornitura. E’ implicata nelle assegnazioni dell’ordine da parte del cliente la conoscenza e accettazione
inteqgrale delle nostre condizioni di fornitura. In mancanza di condizioni speciali ogni ns. fattura s’intende scaduta a 30
gicrni della dsta. TRASCORSI 8 GIORNI DALLR SCADENZA SARA’ NOSTRA FACOLTA’ SPICCARE TRATTA A VISTA IN CASC DI RITARDATO
PAGAMENTG. DECORRERANNO, COMUNQUE, GLI INTERESSI DI MORA. le spedizioni avvengono sempre ad esclusivo rischio e pericola del
committente con qualungue mezzo siano effettuate ed anche se i materiali siano 'forniti franco destino. Non si accettano
reclami, trascorsi 8 giorni dal ricevimento del materiale fornito. Nessuna contesﬁzione di nessun genere da diritto al
committente di sospendere in tutto o in parte il pagamento della fattura. Si riconoscone validi i pagamenti fatti
direttamente. Per qualsiasi contestazione unico Foro competente & quello di Taranto.
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UFF!C]O CDNTR.A'ITI E AC-QU]ST] s
J veriiica ::Dndmone, urdlne e contratio

o ﬂrrlDlD PERSDNALE | el
" verifica WS}te di acaertamanm sanﬂ:ano del p=1‘sonsﬂe

1DCata scafenzs pagamemo

Jcontr. Rep. n* . del . _
- : i {PATA ~  IFIRMA DEL REGPONEABILE
iConv. n° __ el ' - - ] z
; v . -ILRESP, TINITA' PERSONALE _
ADsterm. AD, n* A 3 de} a° { 4 , N E /PEr slipervisione
1 } o T |PATA TFRMA: <
3 , : #
1Delib. C.A ° del . “ :
"  1Data scadenza pagamento 7 7
1DATA \; : LADDETTO AL RISCONTRO . UFFlCl[_JE’i AGAZZIND
o e e e e verifica quantita, dociiment! e condizion! sontratiual
wl A ;L RESP. UNITA' CONTRATT] i 4
) per supervisione Contfr, Rep n. " tel
DATA FIRMA -

Déllb. C.A n, @6/2"%4 del .

Delib. C.A. n. del

" UFFICID RAGIONERIA
veriilca dat] contablli

Delib. C.A n, ) del

dzats scadenza pegamento indicats In f=tura

e,

Data stadenza pagemento

IL RESP. UNIYA DNTABIL[ITA‘EBIL;fNCID

data scadenza dl pagimento presunta {DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA-%\;’QZUTL' ] F‘RMA DL RESTONS ILRESP. UNITA' TECNICA

03 SET. per supervisions

' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

_ pefsupervisione \
JA
/TN

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta ezecizione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTIoA

Data scadenza pagamento
NLELSY [

verifica dati tecnic -

Data scadenza pagamento ' 1 522 /¢ /, EL F@ﬁoNSABILE
DATA e [FIRMA IL RESPDNSABILE UNITA' TEGNIC
i Per supervisione

: DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE \

| UNITA' ALGB. E PP.RR, NOTE:

e variiica conferimanio incarico

Corﬁerimeﬁta s Prot.......

IL CAPD UNITS" £4.36. E PF.RR, "

| XA F414 DY 414

SR
:




e - S.pA.
Arienda por lo Mobibtd relf4ten di Taranta

Prot. n°11272/UA Taranto, ff 23.5.2014

Spettle

Cantiere Navalmeccanico Emanuele
Stanisci Srl

Via delle Fornaci Taranto

Fax 099 471 4665

OGGETITO: PROCEDURA NEGOZIATA N° 06/2014 — AC PER LAVORAZIONI SULLE MOTONAYVI

“ADRIA” E “CLODIA". - Lavorazioni aggiuntive sulla motonave Adria ~ Termini di consegna
delle motonavi.

Si fa seguito all'e-mail del 16/05/2013, per confermare formalmente I'autorizzazione
all’esecuzione delle lavorazioni aggiuntive sulla motonave Adria in esecuzione della
Determina dell’ Amministratore Delegato dell' AMAT n. 13 del 15/05/2014.

Per quanto atfiene alla consegna di entrambe le motonavi, 'AMAT conferma i
confenuti della predetta mail e, quindi, la propria disponibility ad accettare contenut
ritardi nella riconsegna sino al termine massimo del 07/06/2014, data in cui saranno avviati
i servizi estivi di collegamento della cittd con I'lsola di S. Pietro autorizati 1 Regione,

Distinti saluti.

IL DIRETTORE|{§ENERALE
{Ing. Giovanni Mlitichecchia)




Da: Cantieri STANISC] Sti

Data: 13/05/2014 15.09.064

A: direttore

Oggetto: Re: vs preventivo lavori aggiuntivi m/n ADRIA

Buongiorno ingegnere,

siamo disponibili ad accordare lo sconto richiesto per entrambe le componenti.
Tuttavia, poiché la richiesta di lavori aggiuntivi ha reso necessaria la reperibilita di nuovi
materiali non immediatamente disponibili sul mercato, chiediamo la Vs. disponibilita a
posticipare la consegna defla m/n Adria al 31/05 senza |'applicazione di alcuna penale.
Dott. Luca Stanisci

Da: Diretloreamat
Data: 12/05/2014 12.21.46
A: astanis(@itin, it

-~ h .. 1 . . P I "“"-‘Tx

[P ] 4 —

HEY

Buongiorno,

si riscontra il vs preventivo del giorno 8.5.2014, con il quale sono stati stimati i costi relativi

agli interventi aggiuntivi prescritti dall'Ing. laccarino (RINA) relativamente alla m/n ADRIA, ed
fine di definire la procedura si chiede che ci siano riconosciuti i seguenti sconti

commerciali:

- manodopera: costo richiesto € 8.309,00 - sconto commerciale da riconoscere; 15%:
- ricambi: costo richiesto € 4.420,00 - sconto commerciale da riconoscere: 10%.
Si confida nell'accoglimento delia richiesta.
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: S.p.A.
v Azlonda por lo Mobilité noll'Area d! Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZION! E/Q FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. '/TRG O/

e /N ABRIA
DITTA: ' f) I&?Fﬁ N/‘Pal

LAVORO: l.b)\j\ QA &,ﬂ’ﬁ \«\,&l m '

AN S B dota /ff/W/%Z,

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incorico data

;N
Ord. lavori 7:’«: 2«{/0-‘%[4 N. data

Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata  N. data R data
DDT ritorno N, data R data
DDT rest. Ric. N, data R data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo com,chs:vo di: /

€ olire IVA € Toy. € ¢ﬂf %A;(F % )

sono state eseguite in conformita ai patti contrattu

Taranfo li (0 6 /j’ ?ﬁ/h

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA' ... Mu e
DI SEGUIRE | LAVORL uviveiniriiieiiniienins

Socn'ef& per Azfonl con Soclo unlea :oggeﬂa a dlrezione e coord!numanfn da parte del Comune di Tarante
Via C. Balistl, 457 « 74121 Taranto aTel, 099 73541 «Fax 099 7794247 eweb: wyw.amaliall »e-maoll: amat@pec.amal.tait
Codice Flscale, Panlita iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranlo: 00144330733 - Capiltale sociale: € 5.497.272,00 Inferamente versalo,



74123 TARANTO (ITALY)

Sede Legale e Stab. Ind.le: 8150 §.5. Jenica 106 km. 9

Tel. +39 099 4764711/13 Fax: +33 099 4764712

Email: astanis@lin.it PEC cantieri.stanisciss@pec.it

Stab. Navale: Via delle Fomaci, 40 — Tel, +39 099 4714665

Cap. Sec. €1.092.000,00 int. vers. Web www.cantieristanisci.it

CCIAA TA 82409 - Trib. TA 4191 AN.C. 66395/04 ~ MD 93100 ~ ILVA 65480
Codice Fiscale / Partita IVA n. 00179280730 — CEE ITO0179280730

Cantiere Navalmeccanico

Emanuele Stanisci s..

COSTRUZICGNI E RIPARAZIONI NAVALI - COSTR. METALLICHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E DI PRECISIONE

RATLE ESRarare o
Ririniaae of CISC Fadesclion

& @mwe
FATTURAN® 562014  |del 15/07/2014 _— i
pett.
Spedizione a mezzo vostro AMAT S.p.a.
Condizioni di pagamento B.B. 60 gg data fattura Via Cesare Baftisti, 657

74122 — Taranto (TA)

Codice Fiscale Cliente / P. IVA: 00146330733
Iban: Unicredit IT539H0200815809000110122843

DESCRIZIONE Q.TA'/| PREZZO IMPORTOE
Kg. €/kg = Unitario

Gara n.06/2014 — AC per lavorazioni sulle motonavi
“Adria” ¢ “Clodia”

Lotto 1 Lavorazioni sulla motonave Adria — CIG r i 34.500,00
563837563D Al

enda per |a motsith nel'anca  Taranto
Delibera del CDA n. 21 del 28/03/2014 ™™ 777

Prot, n__/if_/@_éé

P 1

Oneri relativi alla sicurezza AD  Amm.re Delegaln
DG Direttore Generale

/{_/ DA Diretiore Amministrativo
/L DT Direttore Teonico
UAP Appali /Cantrati |
i : L\ UCH Commerdle Metkeing
@47 UCB  Contabilit Bifancia
go QD UES Esewiziof Sosta
01} UIS Mnfomatical Statistich

UMT  Manutenzigne / Tecnica

2.500,00

nocoapoooon

N%

URU Risorse Umane

{ynsTang T’ |
: 1132
UAG Aflai Gen.PRRR SNSTRIES i o Bteatgsdtaiet
RAG UfcoRagonea | OO "'-«"—'*"’s‘%’:ﬁﬁ?ﬁ;ﬁﬂ;g
STQ Staff Qualitd o 28766 712 9
Operazione non imponibile ai sensi dell’art. 8-bis_e ss.mm—del— O i ” ”l ]“ " ll”"l
D.P.R 633/1972 -
Bollo assolto sull’originale € 2,00
TOTALE € IMPONIBILE 1V.A IMPOSTA IMPORTO NON IMPORTO TOTALE
ALIO. IMPONIBILE | ESENTE LV.A
Q LVA 2 FATTURA €
p
37.000,00 ===== ==T== 37.000,00
SCADENZA PAGAMENTO 2
EURO gg Mese anno EURO gg mese anno EURO' 2z mese anno

ESTRATTO DELLE CONDIZIONT GENERALI DI FORNITURA - I lavorli e le forniture sono eseguiti sclamente in confeormita alle ns.
condizioni di fornitura. E' implicata nelle assegnazioni dell’ordine da parte del cliente la conoscenza e accettazione
integrale delle nostre condizioni di fornitura. In mancanza di condizioni speciali ogni ns. fattura s'intende scaduta a 30
giorni della data. TRASCORSI B GIORNI DALLA SCADENZA SARA' NOSTRA FACOLTA' SPICCARE TRATTA A VISTA IN CASQ DI RITARDATC
PAGAMENTQ, DECORRERANNO, COMUNQUE, GLI INTERESSI DI MORA. Le spedizionl avvengono sempre ad esclusivo rischic e pericolo del
committente con gqualungue mezzo sianc effettuate ed anche se i materiall sianc forniti france destino. Non si accettano
reclami, trascorsi 8 glorni dal ricevimento del materiale fornito. Nessuna contestazione di nessun genere da diritto al

committente di sospendere in tuttc o in parte 11 pagamento della fattura. §i riconoscono wvalidi i pagamenti fatti
direttamente. Per gqualsiasi contestazione unico Foro competente & quelle di Taranto.




} AL TARANTOIRALYS
{"Seddn Leanla's Stab, Ind lw: £150.5.5, Jonics- 106 ke 0.
Tel 439055 B3547% tét& FEx 430 050 AZ64712.
! £t R
| tabs Navali Vit dete Pormact, 48 Te), #3906 4744000
20 Soc € 105200000 k. vers. W www centeistapvecst
[ SCIAATA G213 - THD. TATDYT AN.C. 5538506 - MD 53100~ 1Lva o480
Gockeo Fiscelo f Pertin VA, 00179280720 - CEE (oo Fazsnmin N
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|FATTURAN® 5672014 del 15/07/2014 S
Spedizions 2 mezzo vostro AMATSpa.

Condizion: i pagamento B, 60 gg data fattura }’i‘}‘z(i"f"-’rigﬁigﬁffy o

Codice Fiscale Cliente / P, IVA: 02736800737 - o

Iban; Unicredit [T59H020081 15809000 116122843 yavd

Cantiere 'Navaim_ecca‘nicp

i . L . T i -
Emanuele Stanisci s,
COSTRUZION! E RIPARAZIONI NAVALL - COSTR, METALLICHE
GUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E DI PRECISIONE

a

BESCR[ZI()y / QTA'| PREZZO | IMPORTOE
. L V _Ke. | €ke - votiacio

Gara n,06/2014 =« AC per laygrazionjSulle motonavi
“Adria” e “Clodia™ 7
Lotto | Lavorazioni sulld motons$e Adria—CIG 34.500,00
563837563D R

Delibera del CDA /21 del B/O3/20 1472 Pe P mobiidvatues iforen

Pral. n.

ae__1 8 LUG, 2014

AD  Amm.re Deledato
NG Direfiore Generale
DA Dirsttore Amministrativa
UT  Direttore Techico
UAP Appelli / Contrati
UCM Commerciale / Marketing

2.500,00
HCB  Contabilitd Bilancio
UES Esercizio/ Sosta

UIS  Infoimatica / Statistica j'(
UMT  Wanutanzions ! Teenica £

URY  Risorse Umane o ‘ | l

YAS Al Gen, PERR. SINISTRIS . .

.y JAG Ufficlo Ragioneriz
Operazione non imponibile’ ai sensi dell ‘qré. &:%ﬁga,%a SS:mm, dg/

D.P.R 63371972 | -
Bolla assolto sull'originale € 2,00

ooz2oanm

0E o

TOTALE € TMPONTBITE | VA, PFOSTA IMPORTONON | IMFORTO . | TOTALE
| - IMPONIBILE ESENTE LV.A ey
N"(Q' . LY. A ) FATI‘URA €
37.000,00 " S S e 37.000,00
T SCADEN/A PAGAMENTD T
EURO BE Mese: [ ane EURO  ° g [ mese anna EDHO g | mese anno

ESTRATION DELLE CONDIZIONT SENERALT 5Z FORNITIRA - © lavarl e 1o terniture seme esegnitl wolamwnte In sonformitd alie ns.
sondizioni i fornitues. B° implicabs netle assagnawiant delicacdine da patte gal c;iﬁntﬁ I aenosoanma o accutzgaaﬁam
intugrale delie nostss cotdiziend of axpituzra. In mancunga 41 condizienss speaiall ogei sn. fattirra 3’231%:?1:% ﬁfadm;a % 30
glorni. della dara, TEASCORSI ¥ GIORNL DALLA SUADENZA SARAY HDITRA FACOLTA!  BUICCARE TRATTA A "é’{fﬂ'ﬁ_ J§ 11 Lg}.:ﬁﬁ 24 ﬁﬁ&mﬁ'r?-
TRGARMENTO. HESGRRERARNG, TOMUNQUE, GLY INTERESST D1 MORAL Lo spedizionl avvengone sempre a4 esamuvo klaghis @ {:e:‘lcas%m el
sopmibtenbe con gualungus mewzs alane affaituate e diche s¢ L materiall zlane rYeraltl france dasbino, Hah 2l secebbzne
renlamd, trapsordi g ghornl d4) ficeviments sdel mitariale fornlts, Niasna sentestazions di heamin geners of dirltts a?
fupmitbente 4l sospendere bn tutbn a dn parte 1l paghmeass delly fateurs, &) rloonsstone valldl L pagabenil Fabtl
Blrabtimonbo, par pslslagl doptustanione unlaw Pore cempatenty ¢ guelle 41 Tarante, .
! " ; '



POSTA CERTIFICATA: Fatture NN. 56/2014 e 57/2014

L 13
-

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Fatture NN. 56/2014 e 57/2014

Mittente: "Per conto di: cantieri.staniscisri@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: Tue, 15 Jul 2014 16:01:12 +0200

A: <amat@pec.amat.ta.it>

-—Questo & un Messaggio di Posta Certificata—-

I1 giorno 15/07/2014 alle ore 16:01:12 (+0200) il messaggio con Oggetto
"Fatture NN. 56/2014 e 57/2014" & stato inviato dal mittente
"cantieri.staniscisrl@pec.it"”

e indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il nmessaggio originale & incluso in allegato, per aprirlo cliccare sul file
"postacert.enl" (nella webmail o in alcuni client di posta l'allegato potrebbe
avere come nome l'oggetto del messaggio originale).

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione
L'identificativo univoco di guesto messaggio &:
opec275.20140715160112.02080.03.1.498pec.aruba.it

Oggetto: Fatture NN. 56/2014 e 57/2014

Mittente: "Cantieri STANISCI Srl" <cantieri.staniscisri@pec.it>
Data: Tue, 15 Jul 2014 16:00:35 +0200

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Si trasmette, In allegato, quanto in oggetto.
Distinti saluti.

Cantiere Navalmeccanico Emanuele Stanisci S.r.l.

%

Questa e-mail & priva di virus e malware perché é attiva la protezione avast! Antivirus .

Content-Type: application/xml
Content-Encoding: baset4

daticert.xml,

~postacert.em|

tacert l Content-Type: message/rfc822
ostacert.em
P Content-Encoding: 7bit

e - — . - = e

|
|
|

-~Fattura-N-56-2014:pdf

| Content-Type: application/pdf
|Fattura N. 56 2014.pdf; )
} atura P EContent-Encoding:baseS4

B s i e e

Idi2 16/07/2014 10.46



POSTA CERTIFICATA: Fatture NN, 56/2014 e 57/2014
T w 4
v

—Fattura'N. §7 2014 .pdf

|Content-Type:  application/pdf
Fattura N. 57 2014.pdf| ~ o " YPe ~ @ppilcation’p
| Content-Encoding: base64

2di2 16/07/2014 10,46



74122 TARANTQ (ITALY)
%% Sodologalo o Stab. Ind.le; 8150 8.5. Jonica 106 km, 9
4§ Tel.+39 097 4764711113 Fax: +38 099 4754712
24 Emalk astantsfiinl PEC cantler stanisdisi@pectt
G Stab. Navale: Via defle Fomac, 40 - Tol. +39093 4714565

Cantiere Navalmeccanico
&% Cap:Soc. € 1,092.00000 . vers. Wab www cantiscisturisc

Emanuele Stanisci s, B S5 Lsmrie e

COSTRUZIONI ERIPARAZTON! NAVALI COSTR. METALIJGHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE € DI PRECISIONE,

tarre wiTseabe ‘l»-_”'" . b o1 S fncmirer” '-\{

- | & @ zgm =Y
FATTURAN®  56/2014 del 15/07/2014 S - el ol
Spedizione a mezzo _ vostro | AMAT S.pa,

— —— - - Via Cesare Battisti, 657
Condizioni g_il pag:ﬂimeqto B.B. 60 gg data fattura ! 74122 ~ Taranto (TA)
Codice Fiscale Cliente / P.IVA: 00146330733
Tban: Unicredit TT59H0200815809000110122843
DESCRIZIONE _ + Q.TAY| PREZZO | IMPORTOE

. Kg. Efkg =~ Unitario

Gara n.06/2014 — AC per lavorazioni sulle motonavi
“Adria” e *Clodia” j

Lotto 1 Lavorazioni sulla motonave Adria — CIG _ 34.500,060
563837563D

Delibera del CDA n. 21 del 28/03/2014 ,,

Oneri relativi alla sicurezza 2.500,00

-Operazione non. imponibile ai sensi-dell 'art. 8-bis e ss.mm. del Hlillm ]i” " mm””lml
D.P.R 633/1972 .
Bollo assolto sull originale € 2,00

TOTALEE IMPONIBILE | 1VA. | IMPOSTA MPORTO NON TMPORTO TOTALE
: IMPONIBILE ESENTE 1LV.A -
ALIQ, VA FATTURA €
37.000,00 ¢ - —_— —— 37.000,00
e SCADENZA PAGAMENTO L _
EURO | g8 Mese anno EURO 3 mese ammo | EURO gz | mese anno

ESTEATTQ DELLE CONDIZIONI GENERALY DI FORNITURA -~ I, laverli e le forpibure sono eseguitt sglamente in conformitd alle. ns.
condizioni, di Ffornltura. EY implicata nielle assegnazitnd dell,'o"dine da parte del cliente la vénvscenza e aecettazione
integrale delle nostre condizioni di fornmitura. In mancanza di condizioni speciali ogni ns. fattura s’intende scaduta a 30
giorni. della data. TRASCORSI B GIGRNI DALLA 'SCADENZA SARR' NOSTRA FACOLTA' SPICCARE TRATTA A VISTA IN CASO DI RITARDATO
"PRGAMENTO. DECORRERANNG, COMUNQUE, GET INTERESST DI MORA. Le spedizioni avvengano sempre ad esclusivo rischia e paricelo del
commititante con qualungue mezzo siano effettuate ed anche se 1 materiali siano Fornitl franco destine. Non si accettane
reclami, trascorss 8 glorni da) ricewimento del materiale Forniie. Nesstna confestazione di nessun genhere @4 diritte al
committénte di sespendere in tutte o -in parte il pagamento della fattura. Si riconoscono walidi 1 pagaménti fabpl
direttamente. Per gualsiasi contestazione unico Foro competente & guello di Aara'\ta. -



Richiesta rettifica f1.52/2014,
r \
- A

Oggetto: Richiesta rettifica ft.52/2014;

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 29/08/2014 11.23

A: astanis@tin.it

In riferimentio alla fattura in oggetto indicata, faccio presente che sulla stessa l'indicazione
della partita Iva/Codice fiscale del Cliente & errata, come pure I'lban.

Attendo al piu presto la riemissione della fattura con i dati corretti.

In attesa di Vs. notizie, voglia gradire distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria Amat SpA
Tel. 0997356222

1dil 29/08/2014 11.25 |
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mﬁ 74123 TARANTO (ITALY)
Es

4 Sede Legale e Stab. Ind.le: 8150 8.5, Jonica 108 km. 8
& AR ﬁ Tel, +39 099 4764711143 Fax: +30 098 4784712
" m ¢ Ernail astanis@tinit PEC cantieri.staniscisfi@pec.,it
3 % Stab, Navale: Via delle Fomaci, 40 — Tal, +39 099 4714665
L) - Cm R S 44 Cop. Soc, € 1.092.000,00 int. vers. Web wwew.cantieristaniscl.il
E m a n u e I e Sta n IS CI 5 61 CCIAA TA 62409 - Trib. TA 4481 AN.C. 66395/04 — MD 93100 - JLVA 65460
S.r.l. =
COSTRUZIONI E RIPARAZIONI NAVALI - COSTR. METALLICHE
QUALIFICATE - MECCANICA GENERALE E DI PRECISIONE

o
Cantiere Navalmeccanico

# Codice Fiscals / Partita iVA n. 00179280730 — CEE IT00179280730

B @RS
FATTURAN®  56/2014 del 15/07/2014 oot —
: pett.
Spedizione a mezzo vostro AMAT S.p.a.
— Via Cesare Battisti, 657
Condizioni di pagamento B.B. 60 gg data fattura 74122 — Taranto (TA)
Codice Fiscale Cliente / P. IVA: 00146330733
Tban: Unicredit IT59H0200815809000110122843
DESCRIZIONE Q.TA’/| PREZZO IMPORTO €
Ke. €/kg = Unitario
Gara n.06/2014 — AC per lavorazioni sulle motonavi
“Adria” e “Clodia”
Lotto 1 Lavorazioni sulla motonave Adria — CIG o 34.500,00
5638 37563D Aﬂenda;ﬁ;ﬁ.a .nel.l'aread Taraato
Delibera del CDA n. 21 del 28/03/2014 /( 5’@ 5 é
' Prot. n.,
_ ) ) ' de!
Oneri relativi alla sicurezza i AD  Amm.fe Detegato o 2.500,00
DG  Diretlore Genére ]
q;bb pA DictoeAnmingtailo O
1 ' DT Diretiore Teorico a]
UAP  Appai !/ Contrat 0
,ﬁ ’ ucH Commerdale/ Merkeling O A N
O/LJ UCB ConlabiiaBiande | D) LAY
P QD UES EscezoiSoss | O BN A NS
1 : l’ US inometcalSisie O W
@D UMT Manderzione /Teenga OO VD T
0} URU  Risorse Umane &) R 72. BTN
UAG AfriGen. PR SINISTRIC A -4ﬁggg._ |
RAG UfﬂcioRagignexia ok St asatia st i
510 Staft Qualit = 0.1 12 128766 792 .9 "~
Operazione non imponibile ai sensi dell art. 8-bis_e ss.mmdel—© ”Hlllll”llllll mﬂ"m" I ”l"l
D.PR. 633/1972
Bollo assolto sull ‘originale € 2,00
TOTALE € IMPONIBILE | [.V.A. MPOSTA IMPORTO NON IMPORTO TOTALE
IMPONIBILE | ESENTE LV.A
ALIQ. VA o FATTURA €
37.000,00 ==== ==—== === 37.000,00
SCADENZA PAGAMENTO 2
EURO gg Mese anno EURO EE mese anno EURO" gg mese anno

ESTRATTO DELLE CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA - I lavori e le forniture sono esequiti solamente in conformita alle ns.
condizioni di fornitura. E’ implicata nelle assegnazioni dell’ordine da parte del cliente la conoscenza e accettazione
integrale delle nostre condizioni di fornitura. In mancanza di condizioni speciali ogni ns. fattura s’intende scaduta a 30
giorni della data. TRASCORSI 8 GIORNI DALLA SCADENZA SARA’ NOSTRA FACOLTA' SPICCARE TRATTA A VISTA IN CASO DI RITARDATO
PAGRMENTO. DECCRRERANNQ, COMUNQUE, GLI INTERESSI DI MORA. Le spedizioni avvengono sempre ad esclusivo rischio e pericolo del
committente con qualunque mezzo sianc effettuate ed anche se i materiali sizno forniti franco destino. Non si accettano
reclami, trascorsi 8 giorni dal ricevimento del materiale fornito. Nessuna contestazione di nessun genere da diritteo al
committente di sospendere in tutto o in parte il pagamento della fattura. BSi riconoscono validi i

pagamenti fatti
direttamente. Per gualsiasi contestazione unico Foro competente & quello di Taranto.




. PP i .
UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] 41, - :U;-'ch]O PEPSDM v b
5 verffica condizione; ordine & confratto " verifica \qsi‘te di dcpertamento sanrtano del personale
] 3 Date seaderza pagarmento
iContr, Rep. n° . dal o ' )
; : 7 DATA = JFIRMA DEL RESPONSABILE
1Conv. n” dal ' . ] ]
; - v , {ILRESP.UNITA" PEREGNALE
ADeterm. AD. n° del . . JPEr supenvisions
| R B ’ |BATA JIRMA- =
IDetb. c.A del t
Data scadenra pagamento Fi *
JLUADDETTO AL RISCONTROD fpa— D’;ﬁ A GAZZING
. e e e verifica quanfita, docmenti e condizion contratiuall -
- 1L RESP. UNITA' CONTRATT] o 4
. per supervisione Contr. Rep. n. Y del
DATA FIRMA -
Delib. C.A n, deé »

%7% &1/ Z

” UFFICIO RAGIONERIA
veriica dati contabjii

U

. Dehh CA n del
data scedenza pagamento indicata In fattura Datg scadenza pagamenio
data scadenza di pagamentn presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1201 | F‘RMA SAB' IL RESP. UNITA* TECNIGA
/y PEr ELpervisiong
i ESF. UNIT NTAB,L,-{A, E BiLhficio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. per spervislone /
Zm - DO,
' : UFFICIO TEGHICD

verifica perfetia asecuzlnne favori

'IL CAPD AREA INFORMATICA E STATJSTICA

Dam Scaderza page

50

B

verifica dati fecnicl 3 L
Data scadenza pagamenio ) =1 Dm /ﬂlr ) DEL REZE ABJLE
‘ !
DATA e JFIRMA IL RESPONSABILE UN]
\ per supervision
. 'DATA" FiRIMA DEL R._SPONSABILE
] UNITA' 84.GG. E PP.RR, NOTE:
L~ verifics conferimento incarico
| B | 3
- |Conferimento dal ... PO e v s

IL CAPD UNITA £4.G5. EPP.RR,

E SIFbAs




Joebe o

~
\ . - . e S.pA
A Azenda por le Mchilits nell’Areo di Taionto
w

Prot. n° QO 6 5 JUA Taranto, Ii

Spett.le
Cantiere Navalmeccanico Emanuele
Stanisci Srl
Via delle Fornaci Taranto
- Fax 099 471 4665
IR VA i
OGGETTO: PROCEDURA NEGOIZIATA N° 06/2014 — AC PER LAVORAZIONI SULLE MOTONAWVI
“ADRIA" E “"CLODIA™.

A seguito della ricezione di tutfa la documentazione prevista nella ns. nota prot. 8201 del
07/04/2014, si d& atto dell'avvenuto perfezionamento del coniratio relativo alla gara.

La vs. societd e perfanfo invitata a procedere con urgenza al ritro di entrambe le
motonavi, Adria e Clodia, enfro il termine di 10 gg. naturali e consecutivi dalla data di
ricezione della sopramenzionata nota prot. 8201, relativa alla comunicazione
dell’aggivdicazione definitiva.

Si ricorda, inoltre, che le lavorazioni dovranno essere completate improrogabilmente
enfro il termine di 30 gg. dalla data del ritiro di ciascuna di esse.

=

IL DIRETTORE|$ENERALE
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Ariendo per fo Mebilits noll’Aree € Teanio

Taranto, i

Spettle

Cantiere Navalmeccanico Emanuvele
Stanisci Srf

Via delle Fornaci Taranto

Fax 099 471 4665

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA N° 06/2014 — AC PER LAVORAZIONI SULLE MOTONAV!
“"ADRIA" E "CLODIA". — Aggiudicazione definitiva

Con la presente si comunica che it CdA, con deliberazione n° 21 del 28/03/2014, ha
aggivdicato in via definitiva i lotti 1 e 2 della gara in oggetto a codesta societd aj
seguenti prezzi:
» Llofto I - lavorazioni sulla motonave “Adria" - prezzo di € 34.500,00, oltre € 2.500,00
per oneri per la sicurezza;
e Lotto 2 - lavorazioni sulla motonave “Clodia” - prezzo di € 34.750,00, olfre € 2.500,00
per oneri per la sicurezza.
Per il perfezionamentfo del confratto, gia sottoscritto in chiave condizionata, codesta
societd, senza bisogno di sottoscriverlo nuovamente, dovrd consegnare, entro 5 giorni
dalla ricezione defla presente, a pena di decadenza dall'aggivdicazione medesima, i
seguenti documenti: :
al Prova di avvenuta costituzione della "“garanzia definitiva”, per un importo pari ad €
7.425,00, rilasciata con le modalitd e nelle forme previste all'art. 5, lett ¢) del
. Coe oy
b) La comunicazione dei dati necessari ad AMAT al fine di richiedere, framite il servizio
di sportello unico previdenziale, Documento Unico di Regolaritd Contributiva
(D.U.R.C.) per la vostra societd, ovvero n. di posizione INAIL ,n.di
posizione INPS e numero dei vs. dipendenti

{utilizzare gii spazi in bianco.)
c] La presenfa nota di aggivdicazione sottoscritta, per accettazione, dal legale
Rappresentante,
dj dichiarazione relativa alla racciabilitd dei flussi finanzian, da fornire utilizzando il
modeflo allegato alla presente
La sottoscrizione defla presentfe nota, previo assolvimento dei punti af, b}, c) e d) di cui
sopra, segnera il definifivo passaggio dalla forma condizionata di perfezionamento del
confratto per adesione desfinafo a regolare lo svolgimento del rappprto tra 'AMAT e
l'impresa aggiudicataria.

IL DIRETTOREXBENERALE
(ing. Giovanni Mgfichecchia)

Per accettazione
(Data. fimbro e firma del legale rappresentante)
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUSN.AZ ___(__ TARGATO_ T,

o NN ABRIA

DITTA: o ,S)Y\/ﬁtﬂf/fﬁl

LAVORO: UL@,U\ vlpN A4 MW—— ad

FATT. N. gg data 45[%) >'/¢A

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. ? % data 2{/82/%4

Lett. Incarico N. data ;N data
Ord. lavori N. data ;N data
Ord. ricambi N. data ;N data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritomo  N. data ; N, data
DDTrest. Ric.  N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

— oltrevaE__ -~ Tot. € EP 000 0P

sono state eseg/ufe:ﬁv/:onformifa ai patti confrattuali,

Taranto i 06

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'.....5 .l
DI SEGUIRE I LAVORL...ceeeriiiiniiiciniiiis,
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Socletd per Aziont con Soclo unico soggetia a diredione e coordihamento da parte del Comune dl Taranto
Via C. Batfish, 657 « 74121 Taranto «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.gmolfa.it »e-mail: amal@pes.gmat.ia.it
Codice Flscale, Partita iva & N° Iscrizione o Registro delle imprese di Taronto: 00146330733 - Capltale sociale; € 5.497.272,00 inleramente versato.



